Додаток 2
                                                                                                            до тендерної документації
Технічна специфікація на закупівлю:

"Поточний ремонт  дороги по вул.Морозенка у м.Стрий"

 (ДК 021:2015-45230000-8  - Будівництво трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь)

	№
п/п
	Найменування  послуг  та витрат
	Одиниця
виміру
	 Кількість
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	[bookmark: _GoBack]1
	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 2100мм та глибиною фрезерування 50мм 
	м2
	225
	

	2
	На кожні 10мм зміни глибини фрезерування додавати або виключати до норми 18-3-1 (приведення до товщ.12см.фрезерування)
	м2
	225
	

	3
	Виправлення профілю основ щебеневих з додаванням нового матеріалу (відфрезерований асфальтобетон без вартості)
	м2
	225
	

	4
	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-щебеневої суміші (С7)
	м3
	27
	

	5
	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону
	т
	32,4
	



Усі посилання в технічному завданні на конкретну торговельну марку чи фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника вважати «або еквівалент»	





